

Aconis Equities ApS

**Livjærgade 17, st. th.
2100 København Ø**

CVR-nr. 30 08 31 05

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

30. marts 2020

Anthony Aconis
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(12. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Aconis Equities ApS
Livjærgade 17, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.

30 08 31 05

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder at være holdingselskab.

Selskabets direktion

Anthony Aconis

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 674.954, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttoresultat		-15.932	-18
Resultat af primær drift		-15.932	-18
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		666.211	798
Finansielle indtægter		28.117	0
Finansielle omkostninger		-1.000	0
Resultat før skat		677.396	780
Skat af årets resultat		-2.442	0
Årets resultat		674.954	780
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		270.000	200
Ekstraordinært udbytte		0	426
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		376	-89
Overført resultat		404.578	243
		674.954	780

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.294.865	1.149
Anlægsaktiver i alt		<u>1.294.865</u>	<u>1.149</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende udbytte fra tilknyttede virksomheder		520.000	560
Andre tilgodehavender		63.325	63
Selskabsskat		0	4
		<u>583.325</u>	<u>627</u>
Værdipapirer		<u>528.544</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>32.867</u>	<u>189</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.144.736</u>	<u>816</u>
Aktiver i alt		<u>2.439.601</u>	<u>1.965</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	1		
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.190.379	1.190
Overført resultat		845.848	441
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>270.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital i alt		<u>2.431.227</u>	<u>1.956</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.501	9
Selskabsskat		442	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>431</u>	<u>0</u>
		<u>8.374</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.374</u>	<u>9</u>
Passiver i alt		<u>2.439.601</u>	<u>1.965</u>

NOTER

1. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.190.003	441.270	200.000	1.956.273
Udbetalt udbytte				-200.000	-200.000
Overført af årets resultat		376	404.578	270.000	674.954
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.190.379	845.848	270.000	2.431.227
